上海市锦天城律师事务所

关于

江苏黄金屋教育发展股份有限公司

2018 年年度股东大会

的

法律意见书

地址：上海市浦东新区银城中路 501号上海中心大厦 9/11/12楼

电话：021-20511000               传真：021-20511999

邮编：200120

上海市锦天城律师事务所                                                           法律意见书

 1

上海市锦天城律师事务所关于

江苏黄金屋教育发展股份有限公司 2018 年年度股东大会的

法律意见书

致：江苏黄金屋教育发展股份有限公司

上海市锦天城律师事务所（以下简称“本所”）接受江苏黄金屋教育发展股

份有限公司（以下简称“公司”）委托，根据《中华人民共和国公司法》（以下简

称《公司法》等法律、法规和其他规范性文件以及《江苏黄金屋教育发展股份有

限公司章程》（以下简称《公司章程》）的有关规定，就公司召开 2018 年年度股

东大会的有关事宜，出具法律意见如下：

一、本次股东大会的召集人资格及召集、召开程序

经核查，公司本次股东大会是由公司董事会召集召开的。公司于 2019 年 4

月 26日在全国中小企业股份转让系统（http://www.neeq.com.cn/）刊登《江苏

黄金屋教育发展股份有限公司关于召开 2018年年度股东大会通知公告》，将本次

股东大会的召开时间、召开地点、召开方式、出席对象、审议事项、登记办法等

内容予以公告，公告刊登的日期距本次股东大会的召开日期已达 20日。

本次股东大会于 2019年 5月 16日如期召开。

本所律师认为，本次股东大会召集人资格、会议召集、召开程序符合《公司

法》等法律、法规、规范性文件以及《公司章程》的有关规定。

二、本次股东大会出席会议人员的资格

1. 经核查，出席本次股东大会的股东及股东代理人为 2 名，代表有表决权

的股份 6,650万股，占公司股份总数的 92.233%。

2. 经核查，出席本次股东大会的其他人员为公司董事、监事和其他高级管

理人员。

上海市锦天城律师事务所                                                           法律意见书

 2

经本所律师核查，出席本次股东大会的人员资格符合《公司法》等法律、法

规、规范性文件以及《公司章程》的有关规定。

三、本次股东大会审议的议案

经本所律师核查，本次股东大会审议的议案与召开本次股东大会的通知中所

列明的审议事项相一致；本次股东大会未发生对通知的议案进行修改的情形，也

未发生股东提出新议案的情形。

四、本次股东大会的表决程序及表决结果

本次股东大会以记名投票表决的方式，审议并通过了如下议案：

1. 审议通过《2018 年年度报告及 2018年年度报告摘要的议案》；

2. 审议通过《2018 年财务决算报告的议案》；

3. 审议通过《2019 年财务预算报告的议案》；

4. 审议通过《2018 年董事会工作报告的议案》；

5. 审议通过《2018 年监事会工作报告的议案》；

6. 审议通过《2018 年度审计报告的议案》；

7. 审议通过《关于预计 2019年度日常性关联交易的议案》；

8. 审议通过《关于续聘 2019年度审计机构的议案》；

9. 审议通过《2018 年度利润分配方案的议案》；

10. 审议通过《关于募集资金存放与使用情况的专项报告的议案》；

11. 审议通过《关于使用自有闲置资金购买理财产品的议案》；

12. 审议通过《关于江苏黄金屋教育发展股份有限公司控股股东、实际控制

人及其关联方资金占用情况专项说明的议案》；

13. 审议通过《关于会计政策变更的议案》议案。

经本所律师审查，本次股东大会表决程序、表决结果符合《公司法》等法律、

上海市锦天城律师事务所                                                           法律意见书

 3

法规、规范性文件以及《公司章程》的有关规定。

五、结论意见

综上所述，本所律师认为，公司 2018 年年度股东大会的召集和召开程序、

召集人资格、出席会议人员资格、会议表决程序符合《公司法》等法律、法规、

规范性文件以及《公司章程》的有关规定，表决结果合法有效。

本法律意见书加盖本所公章并经本所经办律师签字后生效。

（以下无正文）